

## Furtunuri hidraulice si accesorii

I.D.: 45164118

---

Data publicarii	31.03.20	Coduri CPV	44165100-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 7.338,50 RON - 7.338,50 RON

---

Descriere: APROV PT AUTO NR. NEC. 6178/30.03.20 Denumire produs Cantitate P.U. VALOARE CUPLA ROTATIV 1" 1 231 231 GARNITURA PMG 1" 2 3,5 7 REGULATOT 1/2 CZ MC 202-R00 1 228,5 228,5 CHINGA ANCORARE 5TO-6M 3 43 129 RACORD.DKR DN 25 1"+BNS 2 SN DN 25 1 60 60 SUPERELASTICO DN 102 12 102 1224 CUPLA BAUR DN 102 MAMA+TATA 4SET 434 1736 COLIER SGB 113-121 8 16,4 131,2 furtun 2 SN DN 12 DJR/DKR 1/2 -=1100 2 62 124 CARLIG SUDABIL 8TO 1 167 167 furtun 2 SN DN 25 DKR/AGR 1" -28000 1 1525,7 1525,7 furtun 4 SH DN 20 DKR/DKR 3/4 -2000 2 241 482 CUPLA CPL DN 15 3/4 TATA 1 185,5 185,5 CUPLA CPLO DN 17 1" TATA 1 268,4 268,4 NIPLU TRECERE 1"-3/4 1 17 17 NIPLU LEGATURA 3/4-3/4 1 12,5 12,5 GARNITURA PMG 3/4 1 2,7 2,7 GARNITURA PMG 1" 1 3,5 3,5 TN 498-28L -NIPLU OL-OL 1 56,6 56,6 TN 98 -28L-NIPLU TRAS CORP 1 30 30 furtun 2 SN DN 20 DKR/DKR 90 3/4 -1000 1 103 103 NIPLU TRECERE PODEA 3/4 1 26,9 26,9 RACORD.DKR DN 25 1"+BNS 2 SN DN 25 2 60 120 furtun 2 SN 10 DKL/DKL M 20 -800 1 48 48 chinga gase 1TO-3M 1 21 21 CHEIE TACHELAJ OMEGA 2TO 2 13 26 CARLIG OCHI CU SIGURANTA 1.5TO 2 15 30 furtun 2 SN DN 20 DKR/DKR 90 3/4 -1200 1 111 111 CUPLA ROTAIVA 1" 1 231 231 valoare fara TVA 7338,5

---